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Livslang glede i 
gym og turn 

 

REFERAT KRETSSTYREMØTE      Referat nr. 15/2024  

Vedr. formål  Kretsstyremøte VOGTK  

Møtested og tid  Oslo/Teams 
15.08.24 kl. 18.00  

Til stede  Iuliana Pedersen 
Bodil Aas  
Fredrik Domaas 
Sandra Madsen (vara)  
Marius Nyblom (vara) – deltok på sak 142, 138, 
139, 96.  
Siril U. Fossdal 
Lisbeth B. Coste – deltok på sak 142/23-25 
Helen Kvernberg – deltok på sak 142/23-25 

Referent  Siril U. Fossdal 

Neste møte  30.08.24 

  

Saksliste 

 

138/23-25: Godkjenning av innkalling og saksliste  
Saksansvarlig: Styreleder  
  
Åpning av møtet ved styrets leder   
Fortegnelse over møtende styremedlemmer  
Godkjenning av innkalling og dagsorden   
Saker til eventuelt  
  
Vedtak:   
Kretsstyret godkjenner innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.  

 
139/23-25: Godkjenne protokoll KS møte 20.06.24 

Saksansvarlig: Styreleder 

 
Vedtak: 
Styret godkjente protokoll fra KS møte 14 på Teams 28.06.24 

 

Sak 96/23-25 Veien videre etter kick-off  
Iuliana snakket om interne rutiner i styret (styremail, oppgavefordeling m.m).  
Kommunikasjonslinjene i VOGTK synliggjøres, styreinstruks og styres mandat gjennomgås og det 
snakkes om at alle i styret har et ansvar i styret, men også oppfølgingsansvar av utvalgene. 
Fordelingen av oppfølging av utvalg ble gjort på styremøte 12.09.24. 
Kontaktpersonen skal fasilitere kontakten med styret mellom styremøtene og være støttefunksjon for 
utvalgene. Dette innebærer at det legges opp til jevnlig kontakt mellom kontaktperson og utvalg. 
Fordeling på møtet i september ble følgende: Bodil – TUK og TUM, Mikkel og Sandra- Bredde. 
Mikkel- Gymnastikkhjul, Marius og Sandra – Tropp, Fredrik- RG, Marlou - utdanning 
 
Vedtak: 
Kretsstyret evaluerer styrearbeid på kick-off i slutten av august.   
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131/23-25 Retningslinjer gaver til klubber med jubileum 
Styret ser på retningslinjene tidligere ØGTK hadde i forbindelse med gaver til klubber som har 
jubileum.   
 

Vedtak: 
VOGTK viderefører retningslinjene fra ØGTK.  
Administrasjonen gjør redaksjonelle endringer, setter det inn i malen til VOGTK og publiserer det i 
styremappen på Teams.   

 

140/23-25 Dommerhonorar RG i VOGTK 

RG utvalget ønsker at kretsstyret ser på muligheten for å øke dommerhonoraret til kr. 1250,- for hel 
dag for dømming mer enn 4 timer. Det diskuteres om kretsen bør øke satsene sine? RG utvalget 
signaliserer at det er utfordrende å skaffe dommere til kretskonkurranser.  
 

Vedtak: 
Saken utsettes til kick-off helgen i slutten av august 
 

141/23-25 Forberedelse kretstinget 2025 
Det etableres en arbeidsgruppe bestående av Marlou, Mikkel, Fredrik og administrasjonen som skal 
planlegge kretstinget 2025.  
 

Vedtak: 
Arbeidsgruppen er etablert og i gang med planleggingen.  
Styret orienteres om status på kick-off i slutten av august.  
 

142/23-25 Breddeaktiviteten i VOGTK – Veien videre 
Representanter fra breddeutvalget deltar på møtet.  
Styret og utvalget diskuterer breddeaktiviteten framover, vedtak som er blitt gjort i forbindelse med 
gymnastikkfestivalen og veien videre.  
 

Vedtak: 
Kretsstyret diskuterer veien videre og kommer med en konklusjon som breddeutvalget kan jobbe 
videre med. Styrets kontaktperson til utvalget følger opp utvalget.  
 
 

143/23-25 Utkast til høringsdokument for org.gjennomgang NGTF 
Forbundsstyre har møte 24. – 25. august. I den forbindelse skal forbundsstyret å diskutere utkastet til 
høringsdokument for organisasjonsgjennomgangen. De ønsker i den forbindelse å få en 
tilbakemelding fra kretsene før det styrebehandles og sendes ut på høring. Det poengteres at dette 
utkastet kun er behandlet i AU, og først vil bli styrebehandlet på møtet i august. Utkastet er sendt ut til 
alle kretsene, slik at alle har tid til å gå igjennom utkastet og eventuelt styrebehandle det før 
forbundsstyremøtet i august. Kretslederne er invitert til forbundsstyremøte den 25. august 
 
Vedtak: 
Utkastet er mottatt, men styret har hatt for liten tid til å se på innholdet i utkastet. Iuliana går igjennom 
utkastet, skriver et forslag til eventuelle tilbakemeldinger som sendes til kretsstyret innen 21.08.24. 
Har kretsstyret noen tilbakemelding til forbundet, sendes tilbakemeldingene av Iuliana.   
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144/23-25 Forberede kick-off med utvalgene 30.08 – 01.09.24 
Styret forbereder kick-off, fordeler oppgaver og setter agenda.  
 
Vedtak: 
Kretsstyret går igjennom tilbakemeldingene utvalgene har sendt inn.   
Sandra får ansvar for sosialt opplegg på lørdagen.  
Iuliana, Bodil, Fredrik og Sandra ser på programmet og fordeler oppgaver i løpet av uke 33. 
Programmet legges ut og gjøres tilgjengelig for alle på Teams i uke 34.   

 

Orienteringssaker: 

 

145/23-25 Økonomirapportering per måned 
Saksansvarlig: Arbeidsutvalget/Marius 
 
Det foreligger rapport per 17.06.24. Styret tar en gjennomgang av regnskap mot budsjett. 
 
Vedtak: 
Kretsstyret utsetter saken til styremøtet i august.  
Kretsleder har hatt møtet med Siri Todnem (økonomikonsulent) og skal ha et møte i uke 33 hvor Siri, 
Iuliana og Marius blant annet skal gå gjennom konteringsplan og hvor ting skal føres.   
 

146/23-25 Orientering fra styreleder: 
 
Alle utvalgene inviteres til å delta på styremøte i oktober. Utvalgene deltar via Teams.  

 
Saksansvarlig: Styreleder 
 
Vedtak: 
Styret tok saken til orientering 
 
 

147/23-25 Orientering fra administrasjonen 
Saksansvarlig: Administrasjonen 

• Kretskontingenten blir fakturert ut i neste uke.  

• IRK har søkt på momskompensasjon 

• VOGTK har fått innvilget søknad om driftsstøtte regionale ledd fra Oslo idrettskrets (79 500 kr) 

• Husk ALT-konferansen og Gymnastics Awards 2024. Husk å nominer aktuell kandidat innen 
1. september.  
 

Vedtak: 
Styret tok saken til orientering 
 

https://gymogturn.no/arrangement/alt-konferansen-2024/

